
re,ADĄ GM|NY
w Czarnej Uchwala Nr XLVIl437lZLrc

p'sw' Łańcu Rady Gminy w Czarnej
z dnia 12 sierpnia 2010 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Czarna na rok 2010

Działając na podstawie art. ]8 ust. 2 pkt. 1art. 5I ) ustawy z dnia 8 marca 1990 r'
O ,\an1.Orządzie gminnym ((Dz. U. z 200] r. Nr l42, poz. ]59],'z późn. zm) Rada Gminy w
{-' :tłl'łłei uc hv,ala co naslęptłi e :

$ l. Wprow'adza się zmtany w dochodach budżetu na rok ŻOI0 poprzez:
l .Zr,viększenie dochodów biezących o kwotę 10.730 zł, w tym
- porlatek cld spadkow i darowizn IO.73O zł
!ak poniŻe'j:

Rozdział $ Wyszczególnienie Kwota w zł

Dochody od osótt prawnych, od osób firycznych i od
jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

10.730

75616 Wpbwy z podatku rolnego' podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych orazpodatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

10.730

0360 Podatek od spadków i darowizn 10.730

ogółem zrviększenia dochodów bieżących 10.730

$ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na rok 2010 poprzez:

i .Zr'łiększellie wydatków bieżących o kwotę 10.730 zł, w tym:

_u'vdatki na opłaty zawyłączenie gruntu z produkcji rolnej i składki członkowskie związków
itłltlillIłaln1,ch, do których należy Gmina Czarna 6.500 zł

_ do1ac"ia cęlowa przekazywana na podstawie porozumienia Gminie Miasto Rzeszów na pokrycie kosztów
ilołacii z'a ucznia zamieszkałęgo na terenie Gminy Czarna auczęszczającego do Niepublicznego
Pł';l*rlszkola Muzycznego Polsko_Angielskiego ,'Music Garden'' w Rzeszowie 4.230 Zł

.i;ili poniŻe.i:
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V, $.3. Zmienia się dotychczasowąnazwę zadaniaujętego w planie finansowym 2010 roku : ',SzkoĘp*dstarvorve- termomodernizacje budynków szkolnych'' na następujące brzmienie: ,,Temomodernizacja
łrLrdvnkÓr,v uĄ.teczności publicznej na terenie Gminy Czamaetap l'o.

$ 4. W.v-konanie uchwĄ zleca się Wójtowi Gminy

$ 5' }'Jadzór nad wykonaniem uchwĄ powierza się Komisji Rewiąyjnej i Komisji Rozwoju Społeczno-
{lł.-sptldarczego , Gospodarki finansowej, Rzemiosła i Usług.

$ 6. Uchwała wchodzi w {cie z dniem podjęcia.


